



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000072045/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 16, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Dec 18, 2020
Created By	RITTMANN_P
Changed On	Nov 16, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710033001882
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	KN CHICKEN BOUILLON 3.5KG BUC EUR (CU)
Estonian	KNORR Professional KANAPULJONG 3,5 kg
Latvian	KNORR Professional VISTAS BULJONS 3,5 kg
Lithuanian	KNORR Professional VIŠTIENOS SULTINYS 3,5 kg
Polish	KNORR Professional ROSÓŁ Z KURY 3,5 kg

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000072045/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000126840/000/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 16, 2020

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken Bouillon 61c MSG FS DWIN
English_EU	CoM: Germany and Hungary

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Rosół z kury

Ingredient List:

Składniki: sól, wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, inozynian disodowy, guanylan disodowy), skrobia ziemniaczana, maltodekstryna, aromaty (zawierają **JAJA**), tłuszcz kurzy 3,33% [tłuszcz kurzy (3,32%), przeciwutleniacz (ekstrakty z rozmarynu)], mięso kurze w proszku 1,07% (mięso kurze (1,05%), sól, przeciwutleniacz (ekstrakty z rozmarynu)], kurkuma¹. Może zawierać seler, zboża zawierające gluten, mleko, gorczycę i soję.¹ Z upraw zrównoważonych.

Allergen\ Diet List:

Zawiera Jaja i ich pochodne.

Może zawierać - Jęczmień, Owies, Gorczyca /Produkty z gorzycy, Mleko/Produkty mleczne, Seler, Soja/Produkty sojowe, Zboża zawierające gluten i produkty pochodne, Zboże i Żyto.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Porcji/dawek/zastosowania	933	Nr	Numer
Waga netto	3,5	kg	Kilogramów e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000072045/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: Zawartość opakowania wysyp do 233 litrów gorącej wody i wymieszaj. Gotuj na wolnym ogniu przez 2 minuty. Aby przygotować 1 litr rosółu, wysyp 15 g produktu do 1 litra gorącej wody.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) DOZOWANIE / DOZAVIMAS: Produkt / Produkto Woda / Vandenas 15 G + 1 L = 1 L 3500 G + 233 L = 233 L
OTHER	(FoP) MAKES 233 L 15 g / l
OTHER	Masa netto: 3,5 kg e
OTHER	(FoP) BASIC LINE
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 ml przygotowanego produktu Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem:
STORAGE	Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu.
OTHER	"Date of opening" Data otwarcia opakowania
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Tel.: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Bez konserwantów
INGREDIENT LIST	NO COLOURS Bez barwników
USE INSTRUCTIONS	Hot Boil Bain Marie Stable

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze	Na 100 g [1]
Energia	689 kJ
Energia	180 kcal
Tłuszcz	3,8 g



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000072045/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

w tym kwasy nasycone	1,2 g
Węglowodany	22 g
w tym cukry	0,7 g
Błonnik	< 0,5 g
Białko	15 g
Sól	56,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Składniki odżywcze	Na 100 g [2]	Na 101 g [100 ml] [3]	Na 253 g [250 ml] [4] [5]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 253 g [250 ml] [6]
Energia	< 17 kJ	< 17 kJ	26 kJ	< 1 %
Energia	< 4 kcal	< 4 kcal	7 kcal	< 1 %
Tłuszcz	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
w tym kwasy nasycone	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Węglowodany	< 0,5 g	< 0,5 g	0,8 g	< 1 %
w tym cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Błonnik	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Białko	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	1 %
Sól	0,85 g	0,85 g	2,1 g	35 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 101 g (As Prepared)

Statements :

[3] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 253 g (As Prepared)

Statements :

[4] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

[5] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 253 g (As Prepared)

Statements :

[6] ** referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000072045/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

End of CUC Product Information Record **200000126840/000/000**



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000072045/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 17, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken Bouillon 61c MSG FS DWIN